
Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 LAVOTA MARTINA Asd Gym Joy 9,300 8,800 9,650 0,000 27,750
2 SCOVINO EMMA Asd Gym Joy 9,200 8,250 9,500 0,000 26,950
3 NATALE EMMA Asd Gym Joy 9,100 8,100 9,450 0,000 26,650
4 MAFFIOLETTI AGATA Centro Schuster 8,850 8,250 9,400 0,000 26,500
5 GILLI CAMILLA Centro Schuster 8,350 8,750 9,300 0,000 26,400
6 GALELLI CAROLA Centro Schuster 7,900 8,650 9,500 0,000 26,050
7 BUCCHERI SILVIA Centro Schuster 8,800 7,650 9,600 0,000 26,050
8 GIORGI BIANCA Kids Sport Education 8,750 7,900 9,350 0,000 26,000
9 PANNICHELLA LUDOVICA Asd Gym Joy 8,800 8,000 9,000 0,000 25,800

10 ALPEGIANI SARA Centro Schuster 8,050 8,300 9,400 0,000 25,750
11 DELLA VALLE ADELE Asd Gym Joy 8,550 7,400 9,500 0,000 25,450
12 MORO BEATRICE Asd Gym Joy 8,150 7,700 9,550 0,000 25,400
13 DI DIO ROMANO ARIANNA Asd Gym Joy 8,050 7,900 9,400 0,000 25,350
14 CLERICETI COSTANZA Centro Schuster 7,900 8,200 9,250 0,000 25,350
15 FAVARA IRENE ALESSANDRA Centro Schuster 8,050 8,050 9,200 0,000 25,300
16 CALO` VIOLA Centro Schuster 8,150 7,450 9,350 0,000 24,950
17 CERATI LUCIA Centro Schuster 8,300 7,200 9,450 0,000 24,950
18 MAIOLO NICOLE Kids Sport Education 7,000 8,500 9,350 0,000 24,850
19 CONTINO FRANCESCA Centro Schuster 7,400 8,100 9,100 0,000 24,600
20 VOLPI VERONICA Asd Gym Joy 8,500 6,700 9,250 0,000 24,450
21 PANEBIANCO MIRIAM Centro Schuster 7,150 7,750 9,450 0,000 24,350
22 GIROLETTI NORAH Asd Gym Joy 8,900 5,900 9,550 0,000 24,350
23 PENATI ELISA Kids Sport Education 7,700 7,000 9,450 0,000 24,150
24 BASSINI SOFIA Kids Sport Education 9,200 7,800 7,100 0,000 24,100
25 BULLO GINEVRA Centro Schuster 7,500 7,200 8,800 0,000 23,500
26 EVA FARASSINO Leone XIII 6,950 4,900 0,000 0,000 11,850
27 D`ANDREA SVEVA Leone XIII 6,300 5,300 0,000 0,000 11,600
28 ROVIDA ALICE Kids Sport Education 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
29 CORTI REBECCA Asd Gym Joy 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
30 GALIMBERTI ARIANNA Centro Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
31
32
33

Cognome Nome Società
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PROVINCIALE MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 LAVOTA MARTINA Asd Gym Joy 9,300
2 SCOVINO EMMA Asd Gym Joy 9,200
3 BASSINI SOFIA Kids Sport Education 9,200
4 NATALE EMMA Asd Gym Joy 9,100
5 GIROLETTI NORAH Asd Gym Joy 8,900
6 MAFFIOLETTI AGATA Centro Schuster 8,850
7 PANNICHELLA LUDOVICA Asd Gym Joy 8,800
8 BUCCHERI SILVIA Centro Schuster 8,800
9 GIORGI BIANCA Kids Sport Education 8,750

10 DELLA VALLE ADELE Asd Gym Joy 8,550
11 VOLPI VERONICA Asd Gym Joy 8,500
12 GILLI CAMILLA Centro Schuster 8,350
13 CERATI LUCIA Centro Schuster 8,300
14 MORO BEATRICE Asd Gym Joy 8,150
15 CALO` VIOLA Centro Schuster 8,150
16 DI DIO ROMANO ARIANNA Asd Gym Joy 8,050
17 ALPEGIANI SARA Centro Schuster 8,050
18 FAVARA IRENE ALESSANDRA Centro Schuster 8,050
19 CLERICETI COSTANZA Centro Schuster 7,900
20 GALELLI CAROLA Centro Schuster 7,900
21 PENATI ELISA Kids Sport Education 7,700
22 BULLO GINEVRA Centro Schuster 7,500
23 CONTINO FRANCESCA Centro Schuster 7,400
24 PANEBIANCO MIRIAM Centro Schuster 7,150
25 MAIOLO NICOLE Kids Sport Education 7,000
26 EVA FARASSINO Leone XIII 6,950
27 D`ANDREA SVEVA Leone XIII 6,300
28 ROVIDA ALICE Kids Sport Education 0,000
29 CORTI REBECCA Asd Gym Joy 0,000
30 GALIMBERTI ARIANNA Centro Schuster 0,000
31
32
33

Cognome Nome Società

Lupette Medium Intersocietaria
CORPO LIBERO 
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Data di Trave
Nascita

1 LAVOTA MARTINA Asd Gym Joy 8,800
2 GILLI CAMILLA Centro Schuster 8,750
3 GALELLI CAROLA Centro Schuster 8,650
4 MAIOLO NICOLE Kids Sport Education 8,500
5 ALPEGIANI SARA Centro Schuster 8,300
6 SCOVINO EMMA Asd Gym Joy 8,250
7 MAFFIOLETTI AGATA Centro Schuster 8,250
8 CLERICETI COSTANZA Centro Schuster 8,200
9 NATALE EMMA Asd Gym Joy 8,100

10 CONTINO FRANCESCA Centro Schuster 8,100
11 FAVARA IRENE ALESSANDRA Centro Schuster 8,050
12 PANNICHELLA LUDOVICA Asd Gym Joy 8,000
13 DI DIO ROMANO ARIANNA Asd Gym Joy 7,900
14 GIORGI BIANCA Kids Sport Education 7,900
15 BASSINI SOFIA Kids Sport Education 7,800
16 PANEBIANCO MIRIAM Centro Schuster 7,750
17 MORO BEATRICE Asd Gym Joy 7,700
18 BUCCHERI SILVIA Centro Schuster 7,650
19 CALO` VIOLA Centro Schuster 7,450
20 DELLA VALLE ADELE Asd Gym Joy 7,400
21 BULLO GINEVRA Centro Schuster 7,200
22 CERATI LUCIA Centro Schuster 7,200
23 PENATI ELISA Kids Sport Education 7,000
24 VOLPI VERONICA Asd Gym Joy 6,700
25 GIROLETTI NORAH Asd Gym Joy 5,900
26 D`ANDREA SVEVA Leone XIII 5,300
27 EVA FARASSINO Leone XIII 4,900
28 ROVIDA ALICE Kids Sport Education 0,000
29 CORTI REBECCA Asd Gym Joy 0,000
30 GALIMBERTI ARIANNA Centro Schuster 0,000
31
32
33

SocietàCognome Nome

Lupette Medium Intersocietaria
TRAVE 
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PROVINCIALE MEDIUM



Data di Volteggio
Nascita

1 LAVOTA MARTINA Asd Gym Joy 9,650
2 BUCCHERI SILVIA Centro Schuster 9,600
3 MORO BEATRICE Asd Gym Joy 9,550
4 GIROLETTI NORAH Asd Gym Joy 9,550
5 SCOVINO EMMA Asd Gym Joy 9,500
6 DELLA VALLE ADELE Asd Gym Joy 9,500
7 GALELLI CAROLA Centro Schuster 9,500
8 PANEBIANCO MIRIAM Centro Schuster 9,450
9 PENATI ELISA Kids Sport Education 9,450

10 NATALE EMMA Asd Gym Joy 9,450
11 CERATI LUCIA Centro Schuster 9,450
12 DI DIO ROMANO ARIANNA Asd Gym Joy 9,400
13 MAFFIOLETTI AGATA Centro Schuster 9,400
14 ALPEGIANI SARA Centro Schuster 9,400
15 CALO` VIOLA Centro Schuster 9,350
16 GIORGI BIANCA Kids Sport Education 9,350
17 MAIOLO NICOLE Kids Sport Education 9,350
18 GILLI CAMILLA Centro Schuster 9,300
19 CLERICETI COSTANZA Centro Schuster 9,250
20 VOLPI VERONICA Asd Gym Joy 9,250
21 FAVARA IRENE ALESSANDRA Centro Schuster 9,200
22 CONTINO FRANCESCA Centro Schuster 9,100
23 PANNICHELLA LUDOVICA Asd Gym Joy 9,000
24 BULLO GINEVRA Centro Schuster 8,800
25 BASSINI SOFIA Kids Sport Education 7,100
26 EVA FARASSINO Leone XIII 0,000
27 ROVIDA ALICE Kids Sport Education 0,000
28 CORTI REBECCA Asd Gym Joy 0,000
29 D`ANDREA SVEVA Leone XIII 0,000
30 GALIMBERTI ARIANNA Centro Schuster 0,000
31
32
33

Cognome Nome Società

Lupette Medium Intersocietaria
VOLTEGGIO
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Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 BASILE ZOE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,100 8,900 9,600 0,000 27,600
2 D`AGOSTINO IRENE A.S.D. Centro Schuster 8,850 9,250 9,500 0,000 27,600
3 BUONAMICO FEDERICA Asd Gym Joy 9,000 8,950 9,500 0,000 27,450
4 FABBRI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,150 8,850 9,400 0,000 27,400
5 ZIZZA VITTORIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,800 8,700 9,200 0,000 26,700
6 VITALE BIANCA Asd Gym Joy 8,050 8,800 9,550 0,000 26,400
7 ORZALI EMMA A.S.D. Centro Schuster 8,300 8,850 9,200 0,000 26,350
8 ROSSI BEATRICE Kids Sport Education Asd 8,350 8,600 9,400 0,000 26,350
9 POLITI AURORA A.S.D. Centro Schuster 7,950 8,900 9,400 0,000 26,250

10 TRENTAROSSI ELENA Kids Sport Education Asd 8,500 8,750 9,000 0,000 26,250
11 SCARPONI EMMA BIANCA A.S.D. Centro Schuster 8,550 8,550 9,100 0,000 26,200
12 PARACCHINI SVEVA A.S.D. Centro Schuster 8,500 8,050 9,550 0,000 26,100
13 DEL DUOMO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 7,500 9,050 9,300 0,000 25,850
14 CLERICI LUDOVICA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,850 8,650 9,300 0,000 25,800
15 ZANONI REBECCA Asd Gym Joy 8,700 8,150 8,900 0,000 25,750
16 VICIDOMINI GAIA A.S.D. Centro Schuster 8,100 8,750 8,900 0,000 25,750
17 BISERNI AURORA Asd Gym Joy 8,300 8,300 9,150 0,000 25,750
18 PARISI GIULIA Kids Sport Education Asd 8,300 7,900 9,350 0,000 25,550
19 DELFINO MARIANNA A.S.D. Centro Schuster 7,950 8,750 8,800 0,000 25,500
20 VALVO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 7,850 8,550 9,000 0,000 25,400
21 RAMOS CABRERA NOEMI A.S.D. Centro Schuster 8,050 7,800 9,400 0,000 25,250
22 TOPUNTOLI ALICE A.S.D. Centro Schuster 7,150 8,850 9,100 0,000 25,100
23 BERSANELLI GIOVANNA A.S.D. Centro Schuster 7,200 8,200 9,500 0,000 24,900
24 SATRIANO GIADA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,500 8,200 9,100 0,000 24,800
25 CAZZAMALI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 7,100 8,550 9,000 0,000 24,650
26 NOBILE GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 7,200 8,100 9,250 0,000 24,550
27 BELLONI IRIS MARLY A.S.D. Centro Schuster 6,700 8,500 9,300 0,000 24,500
28 QABILI YOSRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,350 7,850 9,300 0,000 24,500
29 DE STEFANO MATILDE Ssd Leone XIII Sport SRL 7,300 8,100 9,000 0,000 24,400
30 ARSONI GIULIA Kids Sport Education Asd 7,900 6,800 9,600 0,000 24,300
31 MALLO VITTORIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700 8,250 9,300 0,000 24,250
32 PACE BIANCA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,200 8,300 9,600 0,000 24,100
33 BACCELLIERI BIANCA MARIA A.S.D. Centro Schuster 6,400 8,300 9,100 0,000 23,800
34 BEZVERKHA KATERINA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,000 7,500 9,300 0,000 23,800
35 ACCROGLIANÒ ISKRA SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,200 6,900 9,400 0,000 23,500
36 MAFFI ANNA A.S.D. Centro Schuster 6,400 8,000 9,000 0,000 23,400
37 PRATOLONGO MARTINA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,400 6,600 9,350 0,000 23,350
38 FALCONE CARLOTTA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700 7,700 8,800 0,000 23,200
39 MONNINI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 6,900 7,000 8,800 0,000 22,700
40 SERRALHEIRO SALVATORIGIULIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,800 6,700 9,100 0,000 22,600
41 MONTERISI NOEMI Ssd Leone XIII Sport SRL 6,300 7,500 8,700 0,000 22,500
42 VALENTE VERDE Ssd Leone XIII Sport SRL 6,200 6,900 9,400 0,000 22,500
43 LISAI SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,400 6,700 9,350 0,000 22,450
44 SCHIAVONE MARTINA REBECCA Kids Sport Education Asd 5,300 7,800 9,200 0,000 22,300
45 DE LUCA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 5,400 7,650 8,800 0,000 21,850
46 ARSONI VIOLA Kids Sport Education Asd 5,800 6,550 9,400 0,000 21,750
47 ROCA CATERINA A.S.D. Centro Schuster 6,000 7,400 8,100 0,000 21,500
48 COLOMBO RACHELE MARIA A.S.D. Centro Schuster 4,850 7,050 9,200 0,000 21,100
49 MACRI BIANCA LINXIN Ssd Leone XIII Sport SRL 5,900 5,600 9,250 0,000 20,750
50 BRUNELLA GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 4,500 6,600 9,100 0,000 20,200
51 ALAIMO DALILA A.S.D. Centro Schuster 3,500 7,300 9,200 0,000 20,000
52 VINCINI MARTA A.S.D. Centro Schuster 7,600 8,700 0,000 0,000 16,300
53 DERCOLE GIORGIA A.S.D. Centro Schuster 7,800 6,700 0,000 0,000 14,500
54 CARRETTINI TERESA A.S.D. Centro Schuster 5,900 7,700 0,000 0,000 13,600
55 MORTILLARO TEA Ssd Leone XIII Sport SRL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
56 0,000
57 0,000
58

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Tigrotte Medium Intersocietaria
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024

INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 FABBRI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,150
2 BASILE ZOE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,100
3 BUONAMICO FEDERICA Asd Gym Joy 9,000
4 D`AGOSTINO IRENE A.S.D. Centro Schuster 8,850
5 ZIZZA VITTORIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,800
6 ZANONI REBECCA Asd Gym Joy 8,700
7 SCARPONI EMMA BIANCA A.S.D. Centro Schuster 8,550
8 PARACCHINI SVEVA A.S.D. Centro Schuster 8,500
9 TRENTAROSSI ELENA Kids Sport Education Asd 8,500

10 ROSSI BEATRICE Kids Sport Education Asd 8,350
11 PARISI GIULIA Kids Sport Education Asd 8,300
12 ORZALI EMMA A.S.D. Centro Schuster 8,300
13 BISERNI AURORA Asd Gym Joy 8,300
14 VICIDOMINI GAIA A.S.D. Centro Schuster 8,100
15 RAMOS CABRERA NOEMI A.S.D. Centro Schuster 8,050
16 VITALE BIANCA Asd Gym Joy 8,050
17 POLITI AURORA A.S.D. Centro Schuster 7,950
18 DELFINO MARIANNA A.S.D. Centro Schuster 7,950
19 ARSONI GIULIA Kids Sport Education Asd 7,900
20 VALVO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 7,850
21 CLERICI LUDOVICA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,850
22 DERCOLE GIORGIA A.S.D. Centro Schuster 7,800
23 VINCINI MARTA A.S.D. Centro Schuster 7,600
24 SATRIANO GIADA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,500
25 DEL DUOMO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 7,500
26 PRATOLONGO MARTINA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,400
27 QABILI YOSRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,350
28 DE STEFANO MATILDE Ssd Leone XIII Sport SRL 7,300
29 BERSANELLI GIOVANNA A.S.D. Centro Schuster 7,200
30 NOBILE GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 7,200
31 ACCROGLIANÒ ISKRA SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,200
32 TOPUNTOLI ALICE A.S.D. Centro Schuster 7,150
33 CAZZAMALI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 7,100
34 BEZVERKHA KATERINA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,000
35 MONNINI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 6,900
36 SERRALHEIRO SALVATORIGIULIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,800
37 BELLONI IRIS MARLY A.S.D. Centro Schuster 6,700
38 MALLO VITTORIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700
39 FALCONE CARLOTTA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700
40 MAFFI ANNA A.S.D. Centro Schuster 6,400
41 BACCELLIERI BIANCA MARIA A.S.D. Centro Schuster 6,400
42 LISAI SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,400
43 MONTERISI NOEMI Ssd Leone XIII Sport SRL 6,300
44 PACE BIANCA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,200
45 VALENTE VERDE Ssd Leone XIII Sport SRL 6,200
46 ROCA CATERINA A.S.D. Centro Schuster 6,000
47 CARRETTINI TERESA A.S.D. Centro Schuster 5,900
48 MACRI BIANCA LINXIN Ssd Leone XIII Sport SRL 5,900
49 ARSONI VIOLA Kids Sport Education Asd 5,800
50 DE LUCA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 5,400
51 SCHIAVONE MARTINA REBECCA Kids Sport Education Asd 5,300
52 COLOMBO RACHELE MARIA A.S.D. Centro Schuster 4,850
53 BRUNELLA GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 4,500
54 ALAIMO DALILA A.S.D. Centro Schuster 3,500
55 MORTILLARO TEA Ssd Leone XIII Sport SRL 0,000
56
57
58
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Data di Trave
Nascita

1 D`AGOSTINO IRENE A.S.D. Centro Schuster 9,250
2 DEL DUOMO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 9,050
3 BUONAMICO FEDERICA Asd Gym Joy 8,950
4 BASILE ZOE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,900
5 POLITI AURORA A.S.D. Centro Schuster 8,900
6 FABBRI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,850
7 ORZALI EMMA A.S.D. Centro Schuster 8,850
8 TOPUNTOLI ALICE A.S.D. Centro Schuster 8,850
9 VITALE BIANCA Asd Gym Joy 8,800

10 DELFINO MARIANNA A.S.D. Centro Schuster 8,750
11 VICIDOMINI GAIA A.S.D. Centro Schuster 8,750
12 TRENTAROSSI ELENA Kids Sport Education Asd 8,750
13 ZIZZA VITTORIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,700
14 VINCINI MARTA A.S.D. Centro Schuster 8,700
15 CLERICI LUDOVICA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,650
16 ROSSI BEATRICE Kids Sport Education Asd 8,600
17 CAZZAMALI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 8,550
18 VALVO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 8,550
19 SCARPONI EMMA BIANCA A.S.D. Centro Schuster 8,550
20 BELLONI IRIS MARLY A.S.D. Centro Schuster 8,500
21 BACCELLIERI BIANCA MARIA A.S.D. Centro Schuster 8,300
22 PACE BIANCA Ssd Leone XIII Sport SRL 8,300
23 BISERNI AURORA Asd Gym Joy 8,300
24 MALLO VITTORIA Ssd Leone XIII Sport SRL 8,250
25 BERSANELLI GIOVANNA A.S.D. Centro Schuster 8,200
26 SATRIANO GIADA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,200
27 ZANONI REBECCA Asd Gym Joy 8,150
28 NOBILE GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 8,100
29 DE STEFANO MATILDE Ssd Leone XIII Sport SRL 8,100
30 PARACCHINI SVEVA A.S.D. Centro Schuster 8,050
31 MAFFI ANNA A.S.D. Centro Schuster 8,000
32 PARISI GIULIA Kids Sport Education Asd 7,900
33 QABILI YOSRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,850
34 SCHIAVONE MARTINA REBECCA Kids Sport Education Asd 7,800
35 RAMOS CABRERA NOEMI A.S.D. Centro Schuster 7,800
36 CARRETTINI TERESA A.S.D. Centro Schuster 7,700
37 FALCONE CARLOTTA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,700
38 DE LUCA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 7,650
39 MONTERISI NOEMI Ssd Leone XIII Sport SRL 7,500
40 BEZVERKHA KATERINA Ssd Leone XIII Sport SRL 7,500
41 ROCA CATERINA A.S.D. Centro Schuster 7,400
42 ALAIMO DALILA A.S.D. Centro Schuster 7,300
43 COLOMBO RACHELE MARIA A.S.D. Centro Schuster 7,050
44 MONNINI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 7,000
45 VALENTE VERDE Ssd Leone XIII Sport SRL 6,900
46 ACCROGLIANÒ ISKRA SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,900
47 ARSONI GIULIA Kids Sport Education Asd 6,800
48 SERRALHEIRO SALVATORIGIULIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700
49 LISAI SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,700
50 DERCOLE GIORGIA A.S.D. Centro Schuster 6,700
51 BRUNELLA GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 6,600
52 PRATOLONGO MARTINA Ssd Leone XIII Sport SRL 6,600
53 ARSONI VIOLA Kids Sport Education Asd 6,550
54 MACRI BIANCA LINXIN Ssd Leone XIII Sport SRL 5,600
55 MORTILLARO TEA Ssd Leone XIII Sport SRL 0,000
56
57
58

SocietàCognome Nome

Tigrotte Medium Intersocietaria
TRAVE 
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Data di Volteggio
Nascita

1 BASILE ZOE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,600
2 PACE BIANCA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,600
3 ARSONI GIULIA Kids Sport Education Asd 9,600
4 PARACCHINI SVEVA A.S.D. Centro Schuster 9,550
5 VITALE BIANCA Asd Gym Joy 9,550
6 BERSANELLI GIOVANNA A.S.D. Centro Schuster 9,500
7 BUONAMICO FEDERICA Asd Gym Joy 9,500
8 D`AGOSTINO IRENE A.S.D. Centro Schuster 9,500
9 FABBRI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,400

10 ARSONI VIOLA Kids Sport Education Asd 9,400
11 POLITI AURORA A.S.D. Centro Schuster 9,400
12 VALENTE VERDE Ssd Leone XIII Sport SRL 9,400
13 ACCROGLIANÒ ISKRA SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,400
14 RAMOS CABRERA NOEMI A.S.D. Centro Schuster 9,400
15 ROSSI BEATRICE Kids Sport Education Asd 9,400
16 PARISI GIULIA Kids Sport Education Asd 9,350
17 LISAI SOFIA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,350
18 PRATOLONGO MARTINA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,350
19 BELLONI IRIS MARLY A.S.D. Centro Schuster 9,300
20 DEL DUOMO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 9,300
21 QABILI YOSRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,300
22 MALLO VITTORIA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,300
23 CLERICI LUDOVICA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,300
24 BEZVERKHA KATERINA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,300
25 MACRI BIANCA LINXIN Ssd Leone XIII Sport SRL 9,250
26 NOBILE GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 9,250
27 SCHIAVONE MARTINA REBECCA Kids Sport Education Asd 9,200
28 ALAIMO DALILA A.S.D. Centro Schuster 9,200
29 ORZALI EMMA A.S.D. Centro Schuster 9,200
30 COLOMBO RACHELE MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,200
31 ZIZZA VITTORIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,200
32 BISERNI AURORA Asd Gym Joy 9,150
33 SATRIANO GIADA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,100
34 BACCELLIERI BIANCA MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,100
35 BRUNELLA GINEVRA A.S.D. Centro Schuster 9,100
36 TOPUNTOLI ALICE A.S.D. Centro Schuster 9,100
37 SERRALHEIRO SALVATORIGIULIA Ssd Leone XIII Sport SRL 9,100
38 SCARPONI EMMA BIANCA A.S.D. Centro Schuster 9,100
39 MAFFI ANNA A.S.D. Centro Schuster 9,000
40 CAZZAMALI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 9,000
41 VALVO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 9,000
42 DE STEFANO MATILDE Ssd Leone XIII Sport SRL 9,000
43 TRENTAROSSI ELENA Kids Sport Education Asd 9,000
44 ZANONI REBECCA Asd Gym Joy 8,900
45 VICIDOMINI GAIA A.S.D. Centro Schuster 8,900
46 DE LUCA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 8,800
47 MONNINI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 8,800
48 DELFINO MARIANNA A.S.D. Centro Schuster 8,800
49 FALCONE CARLOTTA Ssd Leone XIII Sport SRL 8,800
50 MONTERISI NOEMI Ssd Leone XIII Sport SRL 8,700
51 ROCA CATERINA A.S.D. Centro Schuster 8,100
52 CARRETTINI TERESA A.S.D. Centro Schuster 0,000
53 MORTILLARO TEA Ssd Leone XIII Sport SRL 0,000
54 DERCOLE GIORGIA A.S.D. Centro Schuster 0,000
55 VINCINI MARTA A.S.D. Centro Schuster 0,000
56
57
58

Cognome Nome Società

Tigrotte Medium Intersocietaria
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024
INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 BENEDETTI GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,150 9,300 9,400 0,000 27,850
2 TAGLIACARNE LAURA Asd Gym Joy 8,900 9,500 9,050 0,000 27,450
3 SEGHIZZI MARIA Asd Gym Joy 8,300 8,900 10,000 0,000 27,200
4 OZZELLA CATERINA Asd Gym Joy 8,850 9,200 8,800 0,000 26,850
5 RUBINI BENEDETTA Leone XIII 7,950 9,000 9,600 0,000 26,550
6 DAMIANI GIULIA Asd Gym Joy 8,800 8,400 9,000 0,000 26,200
7 BASSO MARTA Asd Gym Joy 8,250 8,450 9,400 0,000 26,100
8 QUATTROMINI LAURA Schuster 8,150 9,000 8,900 0,000 26,050
9 BIANCHI CARLOTTA Leone XIII 8,350 7,600 9,700 0,000 25,650

10 FUSARO VICTORIA Schuster 7,750 8,700 9,050 0,000 25,500
11 DALLA VENEZIA ERICA Asd Gym Joy 8,350 8,600 8,300 0,000 25,250
12 MAROLI PAULINE Leone XIII 7,850 8,150 9,000 0,000 25,000
13 VIGO GRETA Leone XIII 7,400 8,100 9,200 0,000 24,700
14 BAGNATO PAOLA Schuster 7,800 7,750 9,100 0,000 24,650
15 DE LA CRUZ PAICO DAFNE ELEYN Schuster 7,500 8,350 8,800 0,000 24,650
16 RAMETTO CARLOTTA MARIA LAVINIA Leone XIII 8,700 6,650 9,300 0,000 24,650
17 CASCIARO MARTINA Schuster 7,600 8,850 8,200 0,000 24,650
18 GIANNONI EMMA Leone XIII 8,800 7,000 8,800 0,000 24,600
19 FRIGERIO BEATRICE Schuster 7,600 8,600 8,350 0,000 24,550
20 PALAGA RAISSA SERENA Kids Sport Education Asd 8,000 7,900 8,550 0,000 24,450
21 MAGGIONI ANNA VITTORIA Schuster 7,350 8,600 8,400 0,000 24,350
22 PANEBIANCO REBECCA Schuster 7,300 8,150 8,900 0,000 24,350
23 CHIODI MATILDE Schuster 7,900 7,450 8,900 0,000 24,250
24 ANSALDI CHIARA Leone XIII 8,600 6,650 9,000 0,000 24,250
25 CASTIGLIONI MARTA Schuster 8,200 7,250 8,700 0,000 24,150
26 CILIMBINI SIBILLA Schuster 7,800 7,700 8,600 0,000 24,100
27 GARANZINI COSTANZA Schuster 7,500 7,700 8,800 0,000 24,000
28 COTRINA MARTINEZ CATHLEEN BRISSEIDE Schuster 8,250 6,750 8,900 0,000 23,900
29 COSI CHIARA Schuster 7,500 8,000 8,300 0,000 23,800
30 SIMONI ALLEGRA Schuster 7,550 8,300 7,900 0,000 23,750
31 SEGHEZZI MATILDE Schuster 7,800 8,150 7,800 0,000 23,750
32 ALBERZONI BIANCA MARIA Schuster 8,200 6,650 8,800 0,000 23,650
33 MARINO MAYA Kids Sport Education Asd 6,900 7,900 8,550 0,000 23,350
34 LESO GIULIA Schuster 6,600 7,800 8,900 0,000 23,300
35 NUZZO MARTINA ROSA Schuster 6,850 6,900 9,500 0,000 23,250
36 COSI FRANCESCA Schuster 7,950 7,000 8,300 0,000 23,250
37 GIUGLIANO ELEONORA Leone XIII 7,950 5,900 9,300 0,000 23,150
38 PROVERA ELISABETTA Leone XIII 6,400 7,350 9,200 0,000 22,950
39 FREGUGLIA SOFIA Schuster 6,650 6,900 9,400 0,000 22,950
40 LUCCO VALENTINA Leone XIII 7,450 7,050 8,300 0,000 22,800
41 BERTINI GIULIA Leone XIII 6,900 6,800 9,100 0,000 22,800
42 TRIMBOLI CATERINA Kids Sport Education Asd 6,650 7,900 8,200 0,000 22,750
43 DE LUCA SOFIA Schuster 7,150 7,500 8,000 0,000 22,650
44 FINELLI GAIA Leone XIII 8,300 5,850 8,500 0,000 22,650
45 ADES LEA Leone XIII 8,050 5,650 8,900 0,000 22,600
46 MADAUDO AURORA Schuster 7,800 6,450 8,300 0,000 22,550
47 VANNUCCINI FRIDA Leone XIII 7,150 6,400 8,800 0,000 22,350
48 PASQUA ELISE Leone XIII 7,300 5,800 9,000 0,000 22,100
49 VALLELONGA BEATRICE Schuster 5,900 7,950 8,100 0,000 21,950
50 FRIZZALE LARA Schuster 7,050 6,650 8,200 0,000 21,900
51 ABATE GINEVRA Schuster 7,150 6,300 8,400 0,000 21,850
52 ROSSI MARGHERITA Leone XIII 6,900 6,250 8,700 0,000 21,850
53 SLOCOVICH MARTA Leone XIII 7,100 6,500 8,200 0,000 21,800
54 BARTOLOTTA LUDOVICA Schuster 7,800 5,650 8,300 0,000 21,750
55 ZERBINI ESTER Schuster 7,700 4,900 9,050 0,000 21,650
56 ALAIMO ASIA Schuster 5,000 7,550 8,600 0,000 21,150
57 BERNORIO MARIA Schuster 6,500 6,500 8,000 0,000 21,000
58 PIERPAOLI SOFIA Schuster 6,400 6,500 7,600 0,000 20,500
59 MAURITI EGLE Schuster 6,000 6,100 8,200 0,000 20,300
60 MIMRAN TAL HARLOW Leone XIII 6,250 4,600 9,100 0,000 19,950
61 OSMAN BASIMA Schuster 8,350 7,050 0,000 0,000 15,400
62 RUGGIERO SOFIA Schuster 7,700 7,150 0,000 0,000 14,850
63 BERSANI GAIA Schuster 8,050 6,550 0,000 0,000 14,600
64 NETTIS LUCREZIA Leone XIII 7,200 5,050 0,000 0,000 12,250
65 MAMBRINI GIULIA Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
66 GAMBETTA CELESTE LENA Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
67 LUNATI VIOLA Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
68 SCALERA CLARA ANNA Asd Gym Joy 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
69
70
71

ATTREZZI
Cognome Nome Società

Allieve Medium Intersocietaria
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 BENEDETTI GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,150
2 TAGLIACARNE LAURA Asd Gym Joy 8,900
3 OZZELLA CATERINA Asd Gym Joy 8,850
4 GIANNONI EMMA Leone XIII 8,800
5 DAMIANI GIULIA Asd Gym Joy 8,800
6 RAMETTO CARLOTTA MARIA LAVINIA Leone XIII 8,700
7 ANSALDI CHIARA Leone XIII 8,600
8 DALLA VENEZIA ERICA Asd Gym Joy 8,350
9 OSMAN BASIMA Schuster 8,350

10 BIANCHI CARLOTTA Leone XIII 8,350
11 FINELLI GAIA Leone XIII 8,300
12 SEGHIZZI MARIA Asd Gym Joy 8,300
13 COTRINA MARTINEZ CATHLEEN BRISSEIDE Schuster 8,250
14 BASSO MARTA Asd Gym Joy 8,250
15 ALBERZONI BIANCA MARIA Schuster 8,200
16 CASTIGLIONI MARTA Schuster 8,200
17 QUATTROMINI LAURA Schuster 8,150
18 ADES LEA Leone XIII 8,050
19 BERSANI GAIA Schuster 8,050
20 PALAGA RAISSA SERENA Kids Sport Education Asd 8,000
21 GIUGLIANO ELEONORA Leone XIII 7,950
22 RUBINI BENEDETTA Leone XIII 7,950
23 COSI FRANCESCA Schuster 7,950
24 CHIODI MATILDE Schuster 7,900
25 MAROLI PAULINE Leone XIII 7,850
26 MADAUDO AURORA Schuster 7,800
27 BAGNATO PAOLA Schuster 7,800
28 BARTOLOTTA LUDOVICA Schuster 7,800
29 SEGHEZZI MATILDE Schuster 7,800
30 CILIMBINI SIBILLA Schuster 7,800
31 FUSARO VICTORIA Schuster 7,750
32 RUGGIERO SOFIA Schuster 7,700
33 ZERBINI ESTER Schuster 7,700
34 FRIGERIO BEATRICE Schuster 7,600
35 CASCIARO MARTINA Schuster 7,600
36 SIMONI ALLEGRA Schuster 7,550
37 COSI CHIARA Schuster 7,500
38 DE LA CRUZ PAICO DAFNE ELEYN Schuster 7,500
39 GARANZINI COSTANZA Schuster 7,500
40 LUCCO VALENTINA Leone XIII 7,450
41 VIGO GRETA Leone XIII 7,400
42 MAGGIONI ANNA VITTORIA Schuster 7,350
43 PANEBIANCO REBECCA Schuster 7,300
44 PASQUA ELISE Leone XIII 7,300
45 NETTIS LUCREZIA Leone XIII 7,200
46 ABATE GINEVRA Schuster 7,150
47 DE LUCA SOFIA Schuster 7,150
48 VANNUCCINI FRIDA Leone XIII 7,150
49 SLOCOVICH MARTA Leone XIII 7,100
50 FRIZZALE LARA Schuster 7,050
51 MARINO MAYA Kids Sport Education Asd 6,900
52 ROSSI MARGHERITA Leone XIII 6,900
53 BERTINI GIULIA Leone XIII 6,900
54 NUZZO MARTINA ROSA Schuster 6,850
55 TRIMBOLI CATERINA Kids Sport Education Asd 6,650
56 FREGUGLIA SOFIA Schuster 6,650
57 LESO GIULIA Schuster 6,600
58 BERNORIO MARIA Schuster 6,500
59 PROVERA ELISABETTA Leone XIII 6,400
60 PIERPAOLI SOFIA Schuster 6,400
61 MIMRAN TAL HARLOW Leone XIII 6,250
62 MAURITI EGLE Schuster 6,000
63 VALLELONGA BEATRICE Schuster 5,900
64 ALAIMO ASIA Schuster 5,000
65 MAMBRINI GIULIA Schuster 0,000
66 GAMBETTA CELESTE LENA Schuster 0,000
67 LUNATI VIOLA Schuster 0,000
68 SCALERA CLARA ANNA Asd Gym Joy 0,000
69
70
71

SocietàCognome Nome

Allieve Medium Intersocietaria
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Trave
Nascita

1 TAGLIACARNE LAURA Asd Gym Joy 9,500
2 BENEDETTI GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,300
3 OZZELLA CATERINA Asd Gym Joy 9,200
4 RUBINI BENEDETTA Leone XIII 9,000
5 QUATTROMINI LAURA Schuster 9,000
6 SEGHIZZI MARIA Asd Gym Joy 8,900
7 CASCIARO MARTINA Schuster 8,850
8 FUSARO VICTORIA Schuster 8,700
9 DALLA VENEZIA ERICA Asd Gym Joy 8,600

10 MAGGIONI ANNA VITTORIA Schuster 8,600
11 FRIGERIO BEATRICE Schuster 8,600
12 BASSO MARTA Asd Gym Joy 8,450
13 DAMIANI GIULIA Asd Gym Joy 8,400
14 DE LA CRUZ PAICO DAFNE ELEYN Schuster 8,350
15 SIMONI ALLEGRA Schuster 8,300
16 MAROLI PAULINE Leone XIII 8,150
17 PANEBIANCO REBECCA Schuster 8,150
18 SEGHEZZI MATILDE Schuster 8,150
19 VIGO GRETA Leone XIII 8,100
20 COSI CHIARA Schuster 8,000
21 VALLELONGA BEATRICE Schuster 7,950
22 MARINO MAYA Kids Sport Education Asd 7,900
23 TRIMBOLI CATERINA Kids Sport Education Asd 7,900
24 PALAGA RAISSA SERENA Kids Sport Education Asd 7,900
25 LESO GIULIA Schuster 7,800
26 BAGNATO PAOLA Schuster 7,750
27 GARANZINI COSTANZA Schuster 7,700
28 CILIMBINI SIBILLA Schuster 7,700
29 BIANCHI CARLOTTA Leone XIII 7,600
30 ALAIMO ASIA Schuster 7,550
31 DE LUCA SOFIA Schuster 7,500
32 CHIODI MATILDE Schuster 7,450
33 PROVERA ELISABETTA Leone XIII 7,350
34 CASTIGLIONI MARTA Schuster 7,250
35 RUGGIERO SOFIA Schuster 7,150
36 OSMAN BASIMA Schuster 7,050
37 LUCCO VALENTINA Leone XIII 7,050
38 GIANNONI EMMA Leone XIII 7,000
39 COSI FRANCESCA Schuster 7,000
40 FREGUGLIA SOFIA Schuster 6,900
41 NUZZO MARTINA ROSA Schuster 6,900
42 BERTINI GIULIA Leone XIII 6,800
43 COTRINA MARTINEZ CATHLEEN BRISSEIDE Schuster 6,750
44 ALBERZONI BIANCA MARIA Schuster 6,650
45 FRIZZALE LARA Schuster 6,650
46 RAMETTO CARLOTTA MARIA LAVINIA Leone XIII 6,650
47 ANSALDI CHIARA Leone XIII 6,650
48 BERSANI GAIA Schuster 6,550
49 SLOCOVICH MARTA Leone XIII 6,500
50 BERNORIO MARIA Schuster 6,500
51 PIERPAOLI SOFIA Schuster 6,500
52 MADAUDO AURORA Schuster 6,450
53 VANNUCCINI FRIDA Leone XIII 6,400
54 ABATE GINEVRA Schuster 6,300
55 ROSSI MARGHERITA Leone XIII 6,250
56 MAURITI EGLE Schuster 6,100
57 GIUGLIANO ELEONORA Leone XIII 5,900
58 FINELLI GAIA Leone XIII 5,850
59 PASQUA ELISE Leone XIII 5,800
60 BARTOLOTTA LUDOVICA Schuster 5,650
61 ADES LEA Leone XIII 5,650
62 NETTIS LUCREZIA Leone XIII 5,050
63 ZERBINI ESTER Schuster 4,900
64 MIMRAN TAL HARLOW Leone XIII 4,600
65 MAMBRINI GIULIA Schuster 0,000
66 GAMBETTA CELESTE LENA Schuster 0,000
67 LUNATI VIOLA Schuster 0,000
68 SCALERA CLARA ANNA Asd Gym Joy 0,000
69
70
71

SocietàCognome Nome

Allieve Medium Intersocietaria
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Volteggio
Nascita

1 SEGHIZZI MARIA Asd Gym Joy 10,000
2 BIANCHI CARLOTTA Leone XIII 9,700
3 RUBINI BENEDETTA Leone XIII 9,600
4 NUZZO MARTINA ROSA Schuster 9,500
5 FREGUGLIA SOFIA Schuster 9,400
6 BENEDETTI GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,400
7 BASSO MARTA Asd Gym Joy 9,400
8 RAMETTO CARLOTTA MARIA LAVINIA Leone XIII 9,300
9 GIUGLIANO ELEONORA Leone XIII 9,300

10 PROVERA ELISABETTA Leone XIII 9,200
11 VIGO GRETA Leone XIII 9,200
12 BAGNATO PAOLA Schuster 9,100
13 BERTINI GIULIA Leone XIII 9,100
14 MIMRAN TAL HARLOW Leone XIII 9,100
15 TAGLIACARNE LAURA Asd Gym Joy 9,050
16 ZERBINI ESTER Schuster 9,050
17 FUSARO VICTORIA Schuster 9,050
18 MAROLI PAULINE Leone XIII 9,000
19 ANSALDI CHIARA Leone XIII 9,000
20 DAMIANI GIULIA Asd Gym Joy 9,000
21 PASQUA ELISE Leone XIII 9,000
22 CHIODI MATILDE Schuster 8,900
23 LESO GIULIA Schuster 8,900
24 PANEBIANCO REBECCA Schuster 8,900
25 COTRINA MARTINEZ CATHLEEN BRISSEIDE Schuster 8,900
26 ADES LEA Leone XIII 8,900
27 QUATTROMINI LAURA Schuster 8,900
28 ALBERZONI BIANCA MARIA Schuster 8,800
29 DE LA CRUZ PAICO DAFNE ELEYN Schuster 8,800
30 OZZELLA CATERINA Asd Gym Joy 8,800
31 VANNUCCINI FRIDA Leone XIII 8,800
32 GIANNONI EMMA Leone XIII 8,800
33 GARANZINI COSTANZA Schuster 8,800
34 CASTIGLIONI MARTA Schuster 8,700
35 ROSSI MARGHERITA Leone XIII 8,700
36 ALAIMO ASIA Schuster 8,600
37 CILIMBINI SIBILLA Schuster 8,600
38 MARINO MAYA Kids Sport Education Asd 8,550
39 PALAGA RAISSA SERENA Kids Sport Education Asd 8,550
40 FINELLI GAIA Leone XIII 8,500
41 MAGGIONI ANNA VITTORIA Schuster 8,400
42 ABATE GINEVRA Schuster 8,400
43 FRIGERIO BEATRICE Schuster 8,350
44 DALLA VENEZIA ERICA Asd Gym Joy 8,300
45 MADAUDO AURORA Schuster 8,300
46 BARTOLOTTA LUDOVICA Schuster 8,300
47 COSI CHIARA Schuster 8,300
48 LUCCO VALENTINA Leone XIII 8,300
49 COSI FRANCESCA Schuster 8,300
50 SLOCOVICH MARTA Leone XIII 8,200
51 FRIZZALE LARA Schuster 8,200
52 TRIMBOLI CATERINA Kids Sport Education Asd 8,200
53 MAURITI EGLE Schuster 8,200
54 CASCIARO MARTINA Schuster 8,200
55 VALLELONGA BEATRICE Schuster 8,100
56 DE LUCA SOFIA Schuster 8,000
57 BERNORIO MARIA Schuster 8,000
58 SIMONI ALLEGRA Schuster 7,900
59 SEGHEZZI MATILDE Schuster 7,800
60 PIERPAOLI SOFIA Schuster 7,600
61 MAMBRINI GIULIA Schuster 0,000
62 OSMAN BASIMA Schuster 0,000
63 GAMBETTA CELESTE LENA Schuster 0,000
64 RUGGIERO SOFIA Schuster 0,000
65 LUNATI VIOLA Schuster 0,000
66 NETTIS LUCREZIA Leone XIII 0,000
67 BERSANI GAIA Schuster 0,000
68 SCALERA CLARA ANNA Asd Gym Joy 0,000
69
70
71

SocietàCognome Nome

Allieve Medium Intersocietaria
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 LONGO GIORGIA Asd Gym Joy 9,200 8,500 9,450 0,000 27,150
2 LORENZINI EMMA Asd Gym Joy 9,100 8,800 9,100 0,000 27,000
3 RIGOLI REBECCA Asd Gym Joy 9,050 8,900 8,900 0,000 26,850
4 GIOIOSA FEDERICA Mirtillo Sport 8,850 8,900 9,000 0,000 26,750
5 TOMASI GIULIA Asd Gym Joy 9,200 8,200 9,000 0,000 26,400
6 COSI SILVIA Centro Schuster 8,850 8,650 8,900 0,000 26,400
7 CUCCHIARO GIADA Mirtillo Sport 9,200 9,200 7,400 0,000 25,800
8 AMBRESE SARAH LOURDES Mirtillo Sport 7,950 8,450 9,050 0,000 25,450
9 FRASSON VIOLA IRENE Asd Gym Joy 7,900 8,700 8,800 0,000 25,400

10 KATANA KATRIN Mirtillo Sport 7,050 8,800 9,400 0,000 25,250
11 MARENGHI MADDALENA Centro Schuster 7,450 8,900 8,800 0,000 25,150
12 GRILLI GIORGIA Centro Schuster 6,900 9,150 8,800 0,000 24,850
13 DEL DUOMO CAROLINA Centro Schuster 7,750 8,600 8,500 0,000 24,850
14 LALA MARTINA Mirtillo Sport 8,600 8,800 7,400 0,000 24,800
15 GATTARI FEDERICA Centro Schuster 8,000 8,650 8,150 0,000 24,800
16 PIETRAFESA SARA Asd Gym Joy 8,200 8,300 8,300 0,000 24,800
17 MAZZARI CARLOTTA Asd Gym Joy 7,500 8,850 8,300 0,000 24,650
18 ROSSANIGO ANNA Centro Schuster 8,650 8,750 7,200 0,000 24,600
19 BANFO VIRGINIA Mirtillo Sport 8,000 7,600 8,900 0,000 24,500
20 MAFFIOLETTI LENA Centro Schuster 7,100 9,000 8,400 0,000 24,500
21 ACCARDO ELISABETTA Centro Schuster 8,500 7,250 8,750 0,000 24,500
22 PORRU ILARIA Asd Gym Joy 8,250 8,700 7,500 0,000 24,450
23 GRANDE ARIANNA Mirtillo Sport 8,500 7,650 8,300 0,000 24,450
24 SCAGLOTTI NICLA Centro Schuster 7,600 8,700 8,100 0,000 24,400
25 ZAMBERLETTI MATILDE Leone XIII 6,950 7,700 8,800 0,000 23,450
26 OBERHAUSER MARTINA Leone XIII 7,000 7,900 8,550 0,000 23,450
27 GIORGINO BIANCA Leone XIII 7,450 7,500 8,400 0,000 23,350
28 GIUSSANI SILVIA Centro Schuster 7,800 7,700 7,350 0,000 22,850
29 PAVONE GIORGIA Leone XIII 6,300 7,650 8,700 0,000 22,650
30 SAVOLDI LEDA Leone XIII 7,000 8,200 7,300 0,000 22,500
31 CASTIGLIONI GIORGIA Centro Schuster 6,250 8,150 8,100 0,000 22,500
32 SAVINO BEATRICE Leone XIII 6,250 7,100 9,050 0,000 22,400
33 CARRERA ELENA Centro Schuster 7,650 6,250 8,400 0,000 22,300
34 CIARCIA CAMILLA Leone XIII 6,300 7,500 8,000 0,000 21,800
35 PIANTONI MARTA Centro Schuster 6,100 6,450 8,600 0,000 21,150
36 VENTURA REGO ABECASISMATILDE Leone XIII 6,700 6,100 8,300 0,000 21,100
37 MANSIR FIRDWAS Leone XIII 4,950 7,500 8,600 0,000 21,050
38 DE VINCENTI GAIA Centro Schuster 8,300 8,650 0,000 0,000 16,950
39 BELOTTI BIANCA SOFIA Leone XIII 8,800 8,050 0,000 0,000 16,850
40 CERUTTI EMMA Centro Schuster 7,550 8,900 0,000 0,000 16,450
41 DONATIELLO SIRIA Centro Schuster 7,250 7,300 0,000 0,000 14,550
42 MANNO MARTA Mirtillo Sport 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43 UBERTONE BEATRICE Asd Gym Joy 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
44 PETROLATI MARIA Leone XIII 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
45 AMBROSETTI VITTORIA Leone XIII 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
46 DE COLOMBEL INES MARIE Leone XIII 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
47
48
49

ATTREZZI
Cognome Nome Società

Ragazze Medium Intersocietaria
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024

INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 TOMASI GIULIA Asd Gym Joy 9,200
2 CUCCHIARO GIADA Mirtillo Sport 9,200
3 LONGO GIORGIA Asd Gym Joy 9,200
4 LORENZINI EMMA Asd Gym Joy 9,100
5 RIGOLI REBECCA Asd Gym Joy 9,050
6 GIOIOSA FEDERICA Mirtillo Sport 8,850
7 COSI SILVIA Centro Schuster 8,850
8 BELOTTI BIANCA SOFIA Leone XIII 8,800
9 ROSSANIGO ANNA Centro Schuster 8,650

10 LALA MARTINA Mirtillo Sport 8,600
11 GRANDE ARIANNA Mirtillo Sport 8,500
12 ACCARDO ELISABETTA Centro Schuster 8,500
13 DE VINCENTI GAIA Centro Schuster 8,300
14 PORRU ILARIA Asd Gym Joy 8,250
15 PIETRAFESA SARA Asd Gym Joy 8,200
16 GATTARI FEDERICA Centro Schuster 8,000
17 BANFO VIRGINIA Mirtillo Sport 8,000
18 AMBRESE SARAH LOURDES Mirtillo Sport 7,950
19 FRASSON VIOLA IRENE Asd Gym Joy 7,900
20 GIUSSANI SILVIA Centro Schuster 7,800
21 DEL DUOMO CAROLINA Centro Schuster 7,750
22 CARRERA ELENA Centro Schuster 7,650
23 SCAGLOTTI NICLA Centro Schuster 7,600
24 CERUTTI EMMA Centro Schuster 7,550
25 MAZZARI CARLOTTA Asd Gym Joy 7,500
26 GIORGINO BIANCA Leone XIII 7,450
27 MARENGHI MADDALENA Centro Schuster 7,450
28 DONATIELLO SIRIA Centro Schuster 7,250
29 MAFFIOLETTI LENA Centro Schuster 7,100
30 KATANA KATRIN Mirtillo Sport 7,050
31 SAVOLDI LEDA Leone XIII 7,000
32 OBERHAUSER MARTINA Leone XIII 7,000
33 ZAMBERLETTI MATILDE Leone XIII 6,950
34 GRILLI GIORGIA Centro Schuster 6,900
35 VENTURA REGO ABECASISMATILDE Leone XIII 6,700
36 CIARCIA CAMILLA Leone XIII 6,300
37 PAVONE GIORGIA Leone XIII 6,300
38 SAVINO BEATRICE Leone XIII 6,250
39 CASTIGLIONI GIORGIA Centro Schuster 6,250
40 PIANTONI MARTA Centro Schuster 6,100
41 MANSIR FIRDWAS Leone XIII 4,950
42 MANNO MARTA Mirtillo Sport 0,000
43 UBERTONE BEATRICE Asd Gym Joy 0,000
44 PETROLATI MARIA Leone XIII 0,000
45 AMBROSETTI VITTORIA Leone XIII 0,000
46 DE COLOMBEL INES MARIE Leone XIII 0,000
47
48
49

SocietàCognome Nome

Ragazze Medium Intersocietaria
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024
INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di Trave
Nascita

1 CUCCHIARO GIADA Mirtillo Sport 9,200
2 GRILLI GIORGIA Centro Schuster 9,150
3 MAFFIOLETTI LENA Centro Schuster 9,000
4 GIOIOSA FEDERICA Mirtillo Sport 8,900
5 RIGOLI REBECCA Asd Gym Joy 8,900
6 CERUTTI EMMA Centro Schuster 8,900
7 MARENGHI MADDALENA Centro Schuster 8,900
8 MAZZARI CARLOTTA Asd Gym Joy 8,850
9 LALA MARTINA Mirtillo Sport 8,800

10 KATANA KATRIN Mirtillo Sport 8,800
11 LORENZINI EMMA Asd Gym Joy 8,800
12 ROSSANIGO ANNA Centro Schuster 8,750
13 FRASSON VIOLA IRENE Asd Gym Joy 8,700
14 PORRU ILARIA Asd Gym Joy 8,700
15 SCAGLOTTI NICLA Centro Schuster 8,700
16 GATTARI FEDERICA Centro Schuster 8,650
17 DE VINCENTI GAIA Centro Schuster 8,650
18 COSI SILVIA Centro Schuster 8,650
19 DEL DUOMO CAROLINA Centro Schuster 8,600
20 LONGO GIORGIA Asd Gym Joy 8,500
21 AMBRESE SARAH LOURDES Mirtillo Sport 8,450
22 PIETRAFESA SARA Asd Gym Joy 8,300
23 TOMASI GIULIA Asd Gym Joy 8,200
24 SAVOLDI LEDA Leone XIII 8,200
25 CASTIGLIONI GIORGIA Centro Schuster 8,150
26 BELOTTI BIANCA SOFIA Leone XIII 8,050
27 OBERHAUSER MARTINA Leone XIII 7,900
28 GIUSSANI SILVIA Centro Schuster 7,700
29 ZAMBERLETTI MATILDE Leone XIII 7,700
30 PAVONE GIORGIA Leone XIII 7,650
31 GRANDE ARIANNA Mirtillo Sport 7,650
32 BANFO VIRGINIA Mirtillo Sport 7,600
33 GIORGINO BIANCA Leone XIII 7,500
34 CIARCIA CAMILLA Leone XIII 7,500
35 MANSIR FIRDWAS Leone XIII 7,500
36 DONATIELLO SIRIA Centro Schuster 7,300
37 ACCARDO ELISABETTA Centro Schuster 7,250
38 SAVINO BEATRICE Leone XIII 7,100
39 PIANTONI MARTA Centro Schuster 6,450
40 CARRERA ELENA Centro Schuster 6,250
41 VENTURA REGO ABECASISMATILDE Leone XIII 6,100
42 MANNO MARTA Mirtillo Sport 0,000
43 UBERTONE BEATRICE Asd Gym Joy 0,000
44 PETROLATI MARIA Leone XIII 0,000
45 AMBROSETTI VITTORIA Leone XIII 0,000
46 DE COLOMBEL INES MARIE Leone XIII 0,000
47
48
49

SocietàCognome Nome

Ragazze Medium Intersocietaria
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024
INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di Volteggio
Nascita

1 LONGO GIORGIA Asd Gym Joy 9,450
2 KATANA KATRIN Mirtillo Sport 9,400
3 LORENZINI EMMA Asd Gym Joy 9,100
4 SAVINO BEATRICE Leone XIII 9,050
5 AMBRESE SARAH LOURDES Mirtillo Sport 9,050
6 GIOIOSA FEDERICA Mirtillo Sport 9,000
7 TOMASI GIULIA Asd Gym Joy 9,000
8 RIGOLI REBECCA Asd Gym Joy 8,900
9 BANFO VIRGINIA Mirtillo Sport 8,900

10 COSI SILVIA Centro Schuster 8,900
11 FRASSON VIOLA IRENE Asd Gym Joy 8,800
12 GRILLI GIORGIA Centro Schuster 8,800
13 ZAMBERLETTI MATILDE Leone XIII 8,800
14 MARENGHI MADDALENA Centro Schuster 8,800
15 ACCARDO ELISABETTA Centro Schuster 8,750
16 PAVONE GIORGIA Leone XIII 8,700
17 MANSIR FIRDWAS Leone XIII 8,600
18 PIANTONI MARTA Centro Schuster 8,600
19 OBERHAUSER MARTINA Leone XIII 8,550
20 DEL DUOMO CAROLINA Centro Schuster 8,500
21 GIORGINO BIANCA Leone XIII 8,400
22 MAFFIOLETTI LENA Centro Schuster 8,400
23 CARRERA ELENA Centro Schuster 8,400
24 MAZZARI CARLOTTA Asd Gym Joy 8,300
25 PIETRAFESA SARA Asd Gym Joy 8,300
26 VENTURA REGO ABECASISMATILDE Leone XIII 8,300
27 GRANDE ARIANNA Mirtillo Sport 8,300
28 GATTARI FEDERICA Centro Schuster 8,150
29 CASTIGLIONI GIORGIA Centro Schuster 8,100
30 SCAGLOTTI NICLA Centro Schuster 8,100
31 CIARCIA CAMILLA Leone XIII 8,000
32 PORRU ILARIA Asd Gym Joy 7,500
33 LALA MARTINA Mirtillo Sport 7,400
34 CUCCHIARO GIADA Mirtillo Sport 7,400
35 GIUSSANI SILVIA Centro Schuster 7,350
36 SAVOLDI LEDA Leone XIII 7,300
37 ROSSANIGO ANNA Centro Schuster 7,200
38 DE VINCENTI GAIA Centro Schuster 0,000
39 MANNO MARTA Mirtillo Sport 0,000
40 UBERTONE BEATRICE Asd Gym Joy 0,000
41 BELOTTI BIANCA SOFIA Leone XIII 0,000
42 PETROLATI MARIA Leone XIII 0,000
43 CERUTTI EMMA Centro Schuster 0,000
44 AMBROSETTI VITTORIA Leone XIII 0,000
45 DE COLOMBEL INES MARIE Leone XIII 0,000
46 DONATIELLO SIRIA Centro Schuster 0,000
47
48
49

SocietàCognome Nome

Ragazze Medium Intersocietaria
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 febbraio 2024
INTERSOCIETARIA MEDIUM



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 GIUNTA BIANCA Asd Gym Joy 8,800 7,850 9,000 0,000 25,650
2 SARLI SOFIA Centro Schuster 7,200 7,650 8,600 0,000 23,450
3 CONTOTTO CAROLA Sport Life A.S.D. 7,500 7,350 8,500 0,000 23,350
4 0,000
5 0,000
6

PROVINCIALE MEDIUM
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Junior Medium Intersocietaria
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero
Nascita

1 GIUNTA BIANCA Asd Gym Joy 8,800
2 CONTOTTO CAROLA Sport Life A.S.D. 7,500
3 SARLI SOFIA Centro Schuster 7,200
4
5
6

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Junior Medium Intersocietaria

Cognome Nome Società



Data di Trave
Nascita

1 GIUNTA BIANCA Asd Gym Joy 7,850
2 SARLI SOFIA Centro Schuster 7,650
3 CONTOTTO CAROLA Sport Life A.S.D. 7,350
4
5
6

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Junior Medium Intersocietaria

Cognome Nome Società



Data di Volteggio
Nascita

1 GIUNTA BIANCA Asd Gym Joy 9,000
2 SARLI SOFIA Centro Schuster 8,600
3 CONTOTTO CAROLA Sport Life A.S.D. 8,500
4
5
6

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Junior Medium Intersocietaria

Cognome Nome Società


